Alexandra Bahnerová, ředitelka
kontaktní osoba1: 

zřizovatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
IČO zřizovatele: 0022985 
(dále i jen „příjemce“)

1. Předmět smlouvy

1.1Poskytovatel  se  zavazuje  poskytnout  příjemci  dotace  ve  výši  228.540  Kč, 
(slovy: Dvěstědvacetosmtisícpětsetčtyřicetkorunčeských).  Dotací  se  rozumí  finanční  prostředky 
poskytnuté z Fondu Zlínského kraje, a to 10 %, a zbylých 90 % je tvořeno ze zdrojů Evropského 
sociálního  fondu  plus  z Operačního  programu  zaměstnanost  plus  (dále  jen  „OPZ+“)  v rámci